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Kelvinator presenta un nuevo concepto en 
heladeras de gran capacidad. El más avanzado 
diseño y la más moderna tecnología confluyen 

en nuestra nueva colección de heladeras
para quienes saben disfrutar de la buena vida, 
aman los detalles y esperan siempre lo mejor.

MÁQUINA
DE HIELO

MULTI AIR FLOW 
Temperatura homogénea

MAYOR CAPACIDAD Y
DISTRIBUCIÓN INTERIOR

EFICIENCIA
ENERGÉTICA A

ILUMINACIÓN INTERIOR
Y EXTERIOR LED

TURBO X-COOLING
Enfriamiento X 1.3 veces más rápido

DISPENSER
DE AGUA

DISPLAY SMART LED
CON CONTROL TOUCH

ESTANTES DE VIDRIO TEMPLADO
CON BORDE ANTIDERRAME

ECO FRIENDLY
Gas ecológico R600a y C-Pentano

ALARMA DE
PUERTA ABIERTA

TECNOLOGÍA NO FROST
Libre de escarcha

*Las especificaciones varían según modelo.



Modelo KV70SBS

Interior Side by Side

Dispenser de agua y hielo
con Smart LED y sistema

de control touch.
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Modelo

Color

Eficiencia energética

Capacidad Refrigerador Neta (Lts.)

Capacidad Freezer Neta (Lts.)

Capacidad Neta (Lts.) 

Dispenser de agua

Máquina de hielo

Bar

Display smart LED

Bandeja de vidrio templado

Alto

Ancho

Profundidad

Peso (Kg.)

KB60SBS

Inoxidable

A

374

192

566

No

No

No

No

Si

1770

906

735

98

KV70SBS

Inoxidable

A

374

166

540

Si

Si

No

Si

Si

1770

906

735

107

KDB80SBS

Inoxidable

A

374

166

540

Si

Si

Si

Si

Si

1770

906

735

107
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